

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านด้า - เชียง่วน ตอน 2 ระหว่าง กม. 33+750 - กม. 59+350 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 2,473 คัน / วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor (F)	ค่างานต่อหน่วย x F	ราคาที่กำหนด		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	
1	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	11,206.66	11,206.66	1.2135	13,599.28	13,599.00	13,599.00	
2	SOFT MATERIAL EXCAVATION & REPLACEMENT (BASE MATERIAL)	C.U.M.	1,425.00	878.73	1,252,190.25	1.2135	1,066.34	1,066.00	1,519,050.00	
3	PRIME COAT	SQ.M.	2,375.00	30.41	72,223.75	1.2135	36.90	36.00	85,500.00	
4	TACK COAT	SQ.M.	102,505.00	11.82	1,211,609.10	1.2135	14.34	14.00	1,435,070.00	
5	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40 - 50)	TON	738.00	2,063.90	1,523,158.20	1.2135	2,504.54	2,504.00	1,847,952.00	
6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40 - 50)	SQ.M.	104,880.00	250.69	26,292,367.20	1.2135	304.21	304.00	31,883,520.00	
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	4,877.00	319.00	1,555,763.00	1.2135	387.11	387.00	1,887,399.00	
				ต้นทุนงานก่อสร้างทาง				ราคารวม (งานทาง)		
				31,918,518.16				38,672,090.00		
Factor F งานก่อสร้างทาง ที่ดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)				5%	เงินล่วงหน้าจ่าย			(สามสิบแปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าสิบบาทถ้วน)		
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (Vat)				7%	เงินประกันผลงานหัก					
				15%	ต้นทุนรวมทั้งสิ้น					
				0%	31,918,518.16					

Factor งานก่อสร้างทาง

ค่างานต้นทุน	30 ล้านบาท (ต่ำ)	F1 =	1.2150
ค่างานต้นทุน	40 ล้านบาท (สูง)	F1 =	1.2073
ต้นทุน	31.91851816 ล้านบาท	F1 =	1.2135

ราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี 2564

รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 1251 ตอนควมูม 0102 ตอน บ้านด้า - เชียงม่วน ตอน 2 ระหว่าง กม. 33+750 - กม. 59+350 (เป็นช่วงๆ)

งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดพะเยา ADT. 2,473 คัน/วัน (F ปกติ) ราคากลางน้ำมัน ณ วันที่ 15 ต.ค. 2563 ราคา 19.62 บาท / ลิตร สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แพร่)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาทุน		Factor	ค่างาน		ราคาที่กำหนด	
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)		ต่อหน่วย (บาท)	x F	ต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
						(F)				

เรียน ผส.ทล.2 (แพร่)

คณะกรรมการราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคาต้นทุนงานเสริมผิวแอสฟัลต์ และได้ประเมินราคากลางเป็นเงิน
บาท (สามสิบบนแปดล้านหกแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าสิบบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

38,672,090.00

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายสิทธิโชค สิมังสวัสดิ์)
รศ.ทล.2.2

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายสันต์ ตี๋บุญศรี)
วพ.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายชาน โผ พงศ์ศรี)
ว.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายคงเดช ศรีคำยอด)
วบ.ทล.2

(ลงชื่อ) กรรมการ
นางสาวทศพรวิมล โยวัง
วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ) กรรมการและเลขานุการ

(นายสิทธิชัย วนานูเวชพงศ์)
ผส.ทล.2